hasta las 13:50 horas, del 10/12/2025, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 10/12/2025, a las 14:00 horas. Lugar de apertura: Departamento de Suministros 
del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $1.188.000,00 (pesos un millón ciento ochenta y ocho mil con 00/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico licitaciones@hbeecheverria.ar, o bien retirarse en formato

[...]

Licitación Pública 011/2025

EX-2025-02575998- -UBA-DME#REC
OBRA: “Cambio de cubiertas, colector y bajadas en el Instituto A. Lanari”, sito en Av. Malvinas Argentinas 3015 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CINCO ($ 300.369.545,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable y 
con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.

[...]

DE CONTRATACIONES
Licitación Pública 012/2025

EX-2025-03798223- -UBA-DME#REC
OBRA: “Adecuación Piso 4° Edificio Cosmos” sito en Av. Corrientes 2046, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 
SETENTA Y TRES ($ 251.185.073,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 250.000,00), en soporte digital mediante CD no 
regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 23/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

“Impermeabilización de Cubiertas y Reparaciones Estructurales en la Escuela Superior de Comercio Carlos 
Pellegrini Universidad de Buenos Aires” sito en Marcelo T. de Alvear 1851, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL 
QUINIENTOS CUARENTA ($ 155.590.540,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: DOSCIENTOS SETENTA (270) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable 
y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 15/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos